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Marzo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2020 D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M

08.30-09.30 Anest. SAOG Anest. SAOG CPP Anest. B AOP SAOG AOP CPP Anest. APA

09.30-10.30 Anest. SAOG Anest. SAOG CPP Anest. L AOP G.O. SAOG AOP CPP Anest. APA

10.45-11.45 G.O. NEONAT. SAOG G.O. NEONAT. SAOG CPP G.O. S NEONAT. G.O. NEONAT. AOP CPP G.O.

11.45-12.45 G.O. NEONAT. SAOG G.O. NEONAT. SAOG CPP G.O. D NEONAT. G.O. NEONAT. AOP CPP G.O.

12.45-13.30 G.O. G.O.

PAUSA CSAF
Pad.3

13.45-14.45 Chir G 2 G.O. Chir G 2 Uro Chir G 2 G.O.

14.45-15.45 Chir.G.1 Med.Riab. Anest. AOP Chir.G.1 Chir G 2 Med.Riab. Anest. Chir G 2 Uro Med.Riab. Anest. Chir.G.1 Chir G 2 Med.Riab. NEONAT. NEONAT. Chir.G.1

15.45-16.45 Chir.G.1 Med.Riab. Anest. AOP Chir.G.1 Med.Riab. Anest. Uro Med.Riab. Anest. Chir.G.1 Med.Riab. NEONAT. NEONAT. Chir.G.1

Sede Tullio Tullio Tullio Ungheria Ungheria Tullio Tullio Tullio Ungheria Ungheria Tullio Tullio Tullio Ungheria Ungheria Tullio Tullio Tullio Ungheria Ungheria Tullio Tullio

Aprile 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2020 M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G

08.30-09.30 L LAB Anest. AOP APA AOP SAOG APA Anest. SAOG CPP AOP Anest. AOP APA LAB

09.30-10.30 A LAB Anest. AOP APA VA CAN ZE AOP SAOG APA Anest. SAOG CPP AOP Anest. AOP APA LAB

10.45-11.45 U LAB G.O. PEDIAT. APA AOP PEDIAT. APA SAOG SAOG CPP AOP G.O. AOP SAOG LAB

11.45-12.45 R LAB G.O. PEDIAT. APA PEDIAT. APA SAOG SAOG CPP G.O. AOP SAOG LAB

Sede E DI CSAF
PAUSA E

13.45-14.45 PEDIAT. G.O. Chir G 2 Uro Uro PEDIAT. Chir G 2 LAB G.O.

14.45-15.45 PEDIAT. Med.Riab. Anest. Chir G 2 Uro P A S Q U A Uro Med.Riab. Anest. PEDIAT. Chir.G.1 Chir G 2 LAB Anest. PEDIAT. Chir.G.1

15.45-16.45 PEDIAT. Med.Riab. Anest. Uro Uro Med.Riab. Anest. PEDIAT. Chir.G.1 Anest. PEDIAT. Chir.G.1

Sede Tullio Ungheria Ungheria Tullio Tullio Tullio Tullio Ungheria Ungheria Tullio Tullio Ungheria Ungheria Tullio Tullio Tullio Ungheria

Maggio 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2020 V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D

08.30-09.30 AOP Rianima- LAB SAOG

09.30-10.30 G.O. AOP zione LAB SAOG

10.45-11.45 G.O. AOP Neonata- LAB SAOG

11.45-12.45 G.O. AOP la LAB SAOG T I R O C I N I O
Sede CSAF CSAF

PAUSA

13.45-14.45 Chir G 2 Seminario Uro C L I N I C O

14.45-15.45 Chir G 2 Vaccinazioni Uro

15.45-16.45 Gravidanza Uro

Sede Tullio Tullio CSAF Tullio

pad. 5

Legenda

Scienze Medico chirurgiche CFU 8 ore 96 Docente
Indirizzo  e-mail

Sede:  Aula 6° anno Pad. Tullio  AOU  Seminario Arcivescovile Viale Ungheria, 20 Udine

Anest. Anestesiologia 2 24 Prof. Luigi Vetrugno luigi.vetrugno@uniud.it Aula        primo piano padiglione Tullio Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

Chir.G.1 Chirurgia generale 1 1 12 Prof. Alessandro Uzzau alessandro.uzzau@uniud.it Aula        primo piano padiglione Tullio 

Chir.G.2 Chirurgia generale 2 1 12 Prof. Umberto Baccarani umberto.baccarani@uniud.it Aula        primo piano padiglione Tullio 

Uro Urologia 1 12 Prof. Fabrizio Dal Moro fabrizio.dalmoro@uniud.it Aula        primo piano padiglione Tullio 

Med. Riab. Medicina fiscica e riabilitativa 1 12 Dott.ssa Cristina Del Neri Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

SAOG Scienze assistenziali ostetrico ginecologiche 2 24 Dott.ssa Maria Luisa Del Frari luisa.delfrari@uniud.it Aula        primo piano padiglione Tullio Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

Ostetricia, neonatologia, assistenza ostetrica CFU 8 ore 96

G.O. Ginecologia e Ostetricia 2 24 Prof.ssa Lorenza Driul lorenza.driul@uniud.it Aula        primo piano padiglione Tullio 

PEDIAT. Pediatria di base 1 12 Prof. Enrico Vidal enrico.vidal@asfc.sanita.fvg.it Aula        primo piano padiglione Tullio Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

NEONAT. Principi di Neonatologia 1 12 Prof. Enrico Vidal Aula        primo piano padiglione Tullio Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

AOP Assistenza ostetrica al parto 2 24 Dott.ssa Gloria Godeas gloria.godeas@asufc.sanita.fvg.it Aula        primo piano padiglione Tullio Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

APA Assistenza  al puerperio e allattamento 1 12 Dott.ssa Jessica Fasan jessica.fasan@asufc.sanita.fvg.it Aula        primo piano padiglione Tullio Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

CPP Corsi Post parto 1 12 Dott.ssa Gloria Cusin gloria.cusin@asfo.sanita.fvg.it Aula 208 secondo piano viale Ungheria, 20

LAB Laboratorio I - II semestre 1 30 Dott.ssa Gloria Cusin gloria.cusin@aas5.sanita.fvg.it Aula 208 secondo piano Viale Ungheria, 20

Anno Accademico 2019  2020

Calendario  Lezioni 2° anno, 2 semestre 

Insegnamenti del 2° Anno, 2° Semestre

Corso di Laurea Interateneo in Ostetricia  Sede di Udine
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